## COMUNE DI VERGATO



(Prov. di Bologna) **Area 2 Servizi alla Persona** 

U.O. n. 5: Affari Istituzionali Staff del Sindaco e del Segretario Generale
P.zza Capitani della Montagna n. 1 40038 VERGATO (BO)

## IL SINDACO INFORMA

CHE <u>GIOVEDI' 26 SETTEMBRE 2013 ALLE ORE 20.30</u> SI TERRÀ PRESSO LA RESIDENZA MUNICIPALE LA RIUNIONE, IN SESSIONE ORDINARIA, DEL CONSIGLIO COMUNALE PER TRATTARE IL SEGUENTE

## ORDINE DEL GIORNO

LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE (03/08/2013)

COMUNICAZIONE AI SENSI DEL 2° COMMA ART. 166 T.U. 267/2000 - UTILIZZAZIONE FONDO DI RISERVA (G.C. N. 62 DEL 21/08/2013)

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2013** 

SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO ESERCIZIO 2013 - EX ART 193 DEL DLGS 267/2000

CONSIGLIO DELL'UNIONE DEI COMUNI DELL'APPENNINO BOLOGNESE. NOMINA DEL RAPPRESENTANTE DEL COMUNE DI VERGATO

APPROVAZIONE DELL'ACCORPAMENTO DEGLI ATEM BO1 E BO2 CON CONSEGUENTE DELEGA DELLE FUNZIONI DI STAZIONE APPALTANTE AL COMUNE DI BOLOGNA ED APPROVAZIONE DELLA "CONVENZIONE TRA I COMUNI ATEM BO1 E BO2 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI COSTITUZIONE DEL GAS NATURALE E SUCCESSIVA GESTIONE DEL CONTRATTO DI SERVIZIO". INDIVIDUAZIONE DI CON.AMI DI IMOLA QUALE DELEGATO AD OPERARE IN LUOGO E PER CONTO DEL COMUNE DI VERGATO QUALE STRUTTURA TECNICA DI SUPPORTO E CONTROPARTE CONTRATTUALE

CONVENZIONE TRA I COMUNI DI VERGATO E GRIZZANA MORANDI PER LA GESTIONE CONGIUNTA DEL SERVIZIO DI ASILO NIDO

RINNOVO CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI VERGATO ED IL COMUNE DI GRIZZANA MORANDI RELATIVA ALLA COMPARTECIPAZIONE DEGLI ONERI DI GESTIONE DEI SERVIZI DI REFEZIONE E TRASPORTO SCOLASTICO, A.S. 2013/2014

COMUNICAZIONE INFORMATIVA DEL SINDACO AL CONSIGLIO COMUNALE SULLA PROCEDURA DI ADOZIONE DEL P.S.C.

II Sindaco Sandra Focci